D)

Standard-Kombinationsschliissel Flank
Drive® metrisch 12-kant 14 mm

Art. Nr.: OEXM140B

Srrap-rz.

Beschreibung

« Eine kontinuierliche Bogenkonstruktion verteilt die Spannung tiber den gesamten Offnungsradius des
Schraubenschliissels und sorgt so fir eine héhere Festigkeit

e Geschmiedeter Stahl und warmebehandelte Harte bieten einen lberlegenen Schraubenschlissel mit der
richtigen Festigkeit und Haltbarkeit bei gleichzeitiger Reduzierung von Verschleiss und Bruch

e Das um 7,5° versetzte Rdumen ermdglicht es dem Benutzer, das Kastenende umzudrehen, um einen
vorteilhafteren Griff an einem Befestigungselement fir begrenzte Freirdume zu erhalten

Technische Daten

Abmessung E 219 mm
Herkunftsland USA
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D)

ASME®/ANSI®
Abmessung C
GroBe
Abmessung B
Abmessung D
Abmessung A
Oberflache
Stil

B107.100
9 mm

14 mm
29 mm

7 mm

21 mm
Chrom

12-kant
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